
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 
„SUŠICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE A VODOVODU V ULICI 5. 

KVĚTNA, SMETANOVA, STUDENTSKÁ  - DOKONČENÍ“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 03.03.2023, uveřejněné na profilu zadavatele Města Sušice: 
https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html  
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel:         Město Sušice 
se sídlem:    Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:        00256129 
DIČ:       CZ 00256129 
statutární zástupce:    Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je dokončení rekonstrukce kanalizační a vodovodní sítě, vč. souvisejících 
prací (oprava povrchů, apod.). 
 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 21 406 908,97 Kč bez DPH, tj. 25 902 359,85 Kč včetně 
DPH. 
 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 24.04.2023 

   

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Forma zadávacího řízení              Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona  
Limit veřejné zakázky     Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice 

48035599 
Společnost s ručením 

omezeným 
ZNAKON, a.s. 
č.p. 44, 386 01  Sousedovice 

26018055 Akciová společnost 

LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22  Nýrsko 

64834042 
Společnost s ručením 

omezeným 
Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 

45357307 Akciová společnost 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 - Vysočany 

26177005 Akciová společnost 

ŠAFINVEST, s.r.o. 
Kollárova 511, 397 01  Písek 

28078756 
Společnost s ručením 

omezeným 
 

 



 
 
 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 

45357307 Akciová společnost 

 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 
Dušan Trnka 
Zborovy 59, 340 34  Plánice 
IČ 72244372 
Část plnění – Geodetické práce 
 
HENSTAV s.r.o. 
V koutě 630, 330 08  Zruč - Senec 
IČ 29085373 
Část plnění – SO 02 – Rekonstrukce kanalizace, ulice 5. května, SO 03 – Stavební úpravy kanalizace, 
Smetanova ulice, SO 12 – Rekonstrukce vodovodu, ulice 5. května, SO 13 – Rekonstrukce vodovodu, 
Smetanova ulice, DSO 21.2. – Odstranění septiků, ulice 5. května, DSO 21.3. – Odstranění septiků, 
Smetanova ulice. 
 
 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Zde není relevantní. 

 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Zde není relevantní. 

 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
Zde není relevantní. 
 
13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 
Zde není relevantní.  

 



 
 
 
14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST.3 ZÁKONA 

 
Zde není relevantní. 

 
 
 
 

V Sušici, dne 27.04.2023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                         ……..……………………………….. 
                                                                     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
 
 


		2023-05-02T11:51:08+0200
	Petr Mottl




